

PACHET DIVERSE

I.D.: 99593926

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 04.07.24 | Coduri CPV | 44423000-1 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 1.242,44 RON - 1.242,44 RON

Descriere: 1 ROLA MAXI 25 CM 48MM \5905061988838 BUC 2,00 15,55 31,09 2 DIRISCA SERIA 25 INOX MANER LEMN 28X13 \5905061055974 BUC 2,00 25,13 50,25 3 DISC DEBITARE EDGE 125X1.2X22.23MM \2000000440620 \5907560222185 BUC 10,00 5,80 57,98 4 PRIZA 4 POSTURI CU CP PT \6422161039608 BUC 27,00 23,11 623,95 5 GLET DE FINISAJ RIGIPS SUPER TOP PE BAZA DE IPSOS INTERIOR (20KG-SAC)\5948591003541 BUC 1,00 31,93 31,93 6 DUO POWER 8X65 DIBLU PL \2810000010217 BUC 100,00 0,59 58,82 7 SUR LEMN AF 4 X 50 ZN GB\WT \2000000317854 BUC 150,00 0,08 12,60 8 SUR LEMN AF 5 X 60 ZN GB\WT \2000000325224 BUC 100,00 0,13 12,61 9 CAPAC ZINCAT 3/4` \2000000050607\6420330001937 BUC 2,00 2,94 5,88 10 GLET PENTRU FINISAJE FINE PE BAZA DE CIMENT CERESIT CT 127 INTERIOR 20 KG-SAC 441901\2000000101651\5946043000056 BUC 3,00 38,36 115,08 11 GLET CERESIT CT 126 PE BAZA DE IPSOS INTERIOR 20 KG-SAC 518977 \2000000159058\5946043000148 BUC 5,00 30,38 151,89 12 TAIETOR STICLA 6BUC LAME REZERVA \7501206602492 BUC 1,00 27,31 27,31 13 DIBLU UNIV TETRAFIX 6X50 \2800000006242 BUC 150,00 0,42 63,03
